資源回収推進報奨金交付申請書

年  月  日

 田村市長 様

登録団体名

団体所在地

代表者氏名              印

 資源回収を下記のとおり実施し、資源回収業者に引き渡したので田村市資源回収推進報

奨金交付要綱第６条の規定に基づき申請します。

記

資源回収実施月日

報奨金申請額

（重量１kg当たり２円）

資源物引渡重量（A+B+C+D+E）

内

容

古 紙
区 分  新 聞 紙  雑 誌 類  段ボール    計

重 量 kg kg kg (A) kg

金 属 重 量 kg kg kg (B) kg

繊維（ボロ） 重 量 kg kg kg (C) kg

空 ビ ン

区 分
２～1.8

リットル

1.7～0.6

リットル

0.5

リットル以下

回収本数 本 本 本

換算単位

換算重量 kg kg kg (D) kg

そ の 他
区 分

重 量 kg kg Kg (E) kg

 備考

 団体登録番号

（注） 資源回収業者が発行した「資源回収団体集荷引取伝票（様式第５号）」を添付す

ること。

   上記の報償金を請求いたします。

   なお、支払は下記の口座へお願いします。

フリガナ

口座名義人

金融機関名
銀行・信金

農協

支店

支所

口座番号 １ 普通 ２ 当座